(様式　指－３)

申請日

名古屋生花小売商業協同組合

理事長　川島悦雄　殿

下記の通り申請いたします。

支部名 支部

コード№

支部長名

屋号

ＴＥＬ ＦＡＸ

行先

実施日 ～

見学先

参加人数(予定)

行程表

その他

受　付 指導部長 経理部長 支　払

申
請
者
名

教育事業助成申請書(研修旅行)

(様式　指－４－１)

提出日

支部

行　先 参加人数(予定) 人

科目 金額 備考 科目 金額 備考

支部補助

参加者負担金

補助金 (＠1,500円×　　名)

合計 - 合計 -

収　入　の　部 支　出　の　部

研　修　旅　行　予　算　書

(様式　指－４－２)

提出日

支部

行　先 参加人数 人

科目 金額 備考 科目 金額 備考

支部補助

参加者負担金

補助金 (＠1,500円×　　名)

資材補助金

合計 - 合計 -

※決算報告時に研修旅行の写真を添付ください。

研　修　旅　行　決　算　書

収　入　の　部 支　出　の　部